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第一部分
部门整体绩效目标
一、总体绩效目标 TC 总体绩效目标 \f A \l 1 
定州市长安街道办事处将重点做好以下工作：按照社会主义时常经济的客观要求，将职能逐步转变到依法行政管理和发展公益事业上来。处理好政府与企业的关系；处理好政府与市场的关系；处理好政府与社会的关系；强化引导功能；强化服务功能；强化服务功能。加强社会主义民主政治和法制建设，进一步规范乡级政府和村级自治组织的工作职能和事权范围，充分运用法律、经济手段和必要的行政手段。依法行政，规范管理。

二、分项绩效目标 TC 分项绩效目标 \f A \l 1 
分项绩效目标：

做好党建工作，加强政治理论学习，高效完成工作，领导满意。

推进全办管理工作科学发展；提高管理、保障、服务水平；提高人员素质；推进办公环境改善；搞好服务保障，为广大干部职工提供安全、快捷、细致、周到的工作环境。

加强财务管理，确保资金安全，提高财政资金使用效益，确保涉农专项资金不截留、不滞留；坚决执行收支两条线。

进一步完善农村土地承包关系，保护农民利益，促进规模化经营。建立健全农村集体“三资”管理制度，促进农村集体资产保值增值。

做到精准扶贫，落实扶贫政策；做好退役军人管理工作；落实社救政策，保障社会救助政策的落实。

加强大气污染防治，加大秸秆禁烧巡逻，降低污染物排放，优良天数增加；普及环保知识和法规，加强宣传，提高居民的环保意识和参与能力。

各项方针政策落实达到100%；办证率、验证率达到100%；优生检测率达到90%以上。

开展农业新技术推广、示范，提高农业技术水平。

各项方针政策落实达到100%；办证率、验证率达到100%；优生检测率达到90%以上。

全民健身；提高大众文艺水平；举行文艺汇演，提高村民的参与意识和艺术情怀。

加大危爆物品的排查力度

对企业负责人进行安全生产知识培训，提高责任意识

三、工作保障措施 TC 工作保障措施 \f A \l 1 
 保障措施：

党务政务管理
负责党委、政府的日常事务，党政各项决定的监督落实，重要文件、讲话稿的起草、审核把关工作；机构编制人员的日常管理工作；党建工作，抓好党员队伍的思想、组织、作风建设；日常文书处理、档案和印鉴管理、机要通信和保密、收发等工作；群众来信来访工作；开展综合调研，收集处理信息，及时向领导反映动态；统计工作；机关值班、保卫、后勤保障和其他日常事务管理工作；办理党政领导交办的其他事宜。

财政经济管理
编制年度预决算，一事一议及涉农专项资金管理工作。制定乡财政发展总体规划和财政工作规章制度；监督检查预算执行和经费使用情况，严格落实收支两条线。

农村集体经济管理
依法实施土地管理；推进新农村建设。推进农村集体产权制度改革，完善农村土地承包制度，引导农村土地合理流转，创新农业经营主体，发展农村集体经济。

综合社会事务服务保障
负责民政管理，残疾人事务，发展社会福利，做好社会保障工作；做好土地管理总做；管理和发展文化、教育、科学、技术、广播、体育、卫生等事业；承办乡党委、政府交办的其他事项。

环境保护工作管理
做好环境综合整治，秸秆禁烧，散煤治理，垃圾清运工作，强化生态保护和监察监管，提升农村生态环境质量，实现环境质量的总体改善。

计生工作管理
做好优生检测、奖励扶助、网上办证、政策宣传等工作。承办乡党委、政府交办的其他事项

农业综合服务管理
承担全乡农业技术推广任务；唐河综合整治，提高农业机械化水平，建立健全农业科技服务和防灾减灾体系，推动农业生产向现代农业发展。。

计划生育综合服务中心
做好优生检测、奖励扶助、网上办证、政策宣传等工作。承办乡党委、政府交办的其他事项

文化广播综合服务中心
对全乡群众进行爱国主义、集体主义和社会主义宣传教育；组织开展丰富多彩的群众性文艺、体育活动；辅导和培训群众文艺骨干；做好文物宣传保护工作；致富信息宣传工作；对全乡文化市场进行监督、检查与管理等工作。

安全生产工作
负责烟花爆竹安全生产监督管理工作，组织全乡安全生产大检查和专项督查

第二部分
预算项目绩效目标
1、党组织活动经费绩效目标表 TC 1、党组织活动经费绩效目标表 \f C \l 1 
	918003长安路街道办事处办公室
	单位：万元

	项目编码
	918-0101-JCN-HQCD
	项目名称
	党组织活动经费

	预算规模及资金用途
	预算数
	38.74
	其中：财政资金
	38.74
	其他资金
	

	
	用于农村党组织活动经费，确保基层党组织正常运转，发挥基层堡垒作用。

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	
	50.00
	50.00
	100.00

	绩效目标
	1、党组织活动按要求不少于上级安排的规定次数。
2、到会人数达标。


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	指标1完成思想政治工作重大任务，推进社会主义核心价值观落地生根。
	反映全省性主题宣传教育活动开展情况（次）
	≥4
	

	
	数量指标
	指标2牢牢把握正确导向，为全省经济社会发展提供有力的舆论支持；提升新闻工作者的政治意识、责任意识和职业素养；提高舆情研判能力和信息服务水平，及时化解、妥善处理有关负面舆情。
	反映全省爱国主义教育基地改陈布展建设情况（个）
	≥4
	

	效果指标
	可持续影响指标
	长期使用性
	能够长期较好地开展展演、展映、展播、展示，长期满足人民群众对精神文化的需求。
	党组织活动次数不少于6次
	

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	群众满意度
	群众满意数量占总数的比例。
	≥70
	


2、电厂路征地补偿款绩效目标表 TC 2、电厂路征地补偿款绩效目标表 \f C \l 1 
	918003长安路街道办事处办公室
	单位：万元

	项目编码
	918-0101-JCN-7SMH
	项目名称
	电厂路征地补偿款

	预算规模及资金用途
	预算数
	25.51
	其中：财政资金
	25.51
	其他资金
	

	
	用于支付被征地农民征地补偿款

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	
	
	
	

	绩效目标
	1、征地补偿款发放到位率
2、群众满意度


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	时效指标
	完成率
	补偿款发放到位率
	100百分比
	相关文件

	效果指标
	社会效益指标
	补贴发放率
	补偿款发放到位率
	100百分比
	相关文件

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	群众满意度
	群众对发放补偿款整体满意度
	≥90百分比
	相关文件


3、服务群众专项经费绩效目标表 TC 3、服务群众专项经费绩效目标表 \f C \l 1 
	918003长安路街道办事处办公室
	单位：万元

	项目编码
	918-0101-JCN-XFQF
	项目名称
	服务群众专项经费

	预算规模及资金用途
	预算数
	121.80
	其中：财政资金
	121.80
	其他资金
	

	
	用于农村建设中，为建设社会主义新农村增砖添瓦。

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	
	50.00
	50.00
	100.00

	绩效目标
	1、改善公共设施，提供活动场所。
2、提高服务群众的满意度。


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	指标4组织系列文化活动数量
	组织开展系列文化活动次数（个）
	≥2
	

	效果指标
	可持续影响指标
	长期使用性
	能够长期较好地开展展演、展映、展播、展示，长期满足人民群众对精神文化的需求。
	满足人民群众的要求
	

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	群众满意度
	群众满意数量占总数的比例。
	≥80
	


4、公务用车购置经费绩效目标表 TC 4、公务用车购置经费绩效目标表 \f C \l 1 
	918003长安路街道办事处办公室
	单位：万元

	项目编码
	918-0101-JQN-6FGP
	项目名称
	公务用车购置经费

	预算规模及资金用途
	预算数
	18.00
	其中：财政资金
	18.00
	其他资金
	

	
	用于公务用车购置经费

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	
	
	
	100.00

	绩效目标
	1、专款专用
2、严格按照上级要求和程序执行


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	时效指标
	完成率
	按照要求和计划完成研究任务的项目在所有立项项目中的比例（百分比）
	100
	

	效果指标
	社会效益指标
	使用率
	公务出行合理使用率
	≥80
	

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	群众满意度
	群众满意数量占总数的比例。
	≥80
	


5、环保机构经费绩效目标表 TC 5、环保机构经费绩效目标表 \f C \l 1 
	918003长安路街道办事处办公室
	单位：万元

	项目编码
	918-0101-JQN-CHAN
	项目名称
	环保机构经费

	预算规模及资金用途
	预算数
	10.00
	其中：财政资金
	10.00
	其他资金
	

	
	用于我单位环保机构经费支出。

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	25.00
	50.00
	75.00
	100.00

	绩效目标
	1、环保工作扎实推进，全覆盖。
2、环保治理效果明显改善。


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	重点污染物降低率
	重点污染物同比降低的比率
	≥20
	

	效果指标
	生态效益指标
	全年优良空气天数增长率
	全年空气优良天数同比增长率
	≥20
	

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	群众满意度
	群众满意数量占总数的比例。
	≥80
	


6、伙食补助绩效目标表 TC 6、伙食补助绩效目标表 \f C \l 1 
	918003长安路街道办事处办公室
	单位：万元

	项目编码
	918-0101-JQN-KAQD
	项目名称
	伙食补助

	预算规模及资金用途
	预算数
	3.00
	其中：财政资金
	3.00
	其他资金
	

	
	根据我办实际需要及市级财政预算安排，解决职工用餐问题

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	25.00
	50.00
	75.00
	100.00

	绩效目标
	1、合理运用。
2、公开透明


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	补助人数
	补助的人数
	≥40
	

	效果指标
	社会效益指标
	补助覆盖率
	补助达到的覆盖率
	100
	

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	群众满意度
	群众满意数量占总数的比例。
	≥80
	


7、冀财预[2019]66号庄头村道路修建项目绩效目标表 TC 7、冀财预[2019]66号庄头村道路修建项目绩效目标表 \f C \l 1 
	918003长安路街道办事处办公室
	单位：万元

	项目编码
	918-0101-YQN-ORN4
	项目名称
	冀财预[2019]66号庄头村道路修建项目

	预算规模及资金用途
	预算数
	100.00
	其中：财政资金
	100.00
	其他资金
	

	
	革命老区庄头村道路修建

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	
	50.00
	50.00
	100.00

	绩效目标
	1、专款专用
2、及时支出


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	时效指标
	完成率
	按照要求和计划完成进度的比例（百分比）
	100
	

	效果指标
	经济效益指标
	带动社会资金投资比
	带动社会资金投入与扶持奖励资金的比例。
	≥50
	

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	群众满意度
	群众满意数量占总数的比例。
	≥80
	


8、南水北调占地补偿绩效目标表 TC 8、南水北调占地补偿绩效目标表 \f C \l 1 
	918003长安路街道办事处办公室
	单位：万元

	项目编码
	918-0101-JQN-I2MF
	项目名称
	南水北调占地补偿

	预算规模及资金用途
	预算数
	1.60
	其中：财政资金
	1.60
	其他资金
	

	
	南水北调占地款专项支出

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	
	50.00
	
	100.00

	绩效目标
	1、专款专用
2、及时发放到位


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	时效指标
	完成率
	按照要求和计划完成研究任务的项目在所有立项项目中的比例（百分比）
	100
	

	效果指标
	社会效益指标
	发放补贴人数比例
	发放补偿款人数比例
	100
	

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	群众满意度
	群众满意数量占总数的比例。
	≥80
	


9、农村组织办公经费绩效目标表 TC 9、农村组织办公经费绩效目标表 \f C \l 1 
	918003长安路街道办事处办公室
	单位：万元

	项目编码
	918-0101-JCN-VCEB
	项目名称
	农村组织办公经费

	预算规模及资金用途
	预算数
	59.50
	其中：财政资金
	59.50
	其他资金
	

	
	专款专用，用于农村组织办公经费，保证村级组织正常运转。

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	
	50.00
	50.00
	100.00

	绩效目标
	1、专款专用
2、办公经费支出严格把控，票据正规，会议记录完整。


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	质量指标
	指标1完成思想政治工作重大任务，推进社会主义核心价值观落地生根。
	反映全省性主题宣传教育活动开展情况（次）
	≥4
	

	效果指标
	社会效益指标
	社会影响力
	在全国或全省产生的重要影响，得到广大受众的充分认可。
	财务公开群众认可
	

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	群众满意度
	群众满意数量占总数的比例。
	≥80
	


10、社区党组织活动经费绩效目标表 TC 10、社区党组织活动经费绩效目标表 \f C \l 1 
	918003长安路街道办事处办公室
	单位：万元

	项目编码
	918-0101-JCN-GSMR
	项目名称
	社区党组织活动经费

	预算规模及资金用途
	预算数
	1.58
	其中：财政资金
	1.58
	其他资金
	

	
	用于社区建设中，为建设社会主义新农村增砖添瓦

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	
	50.00
	50.00
	100.00

	绩效目标
	1、党组织活动开展次数不少于上级要求的。
2、到会人数达标。


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	指标1完成思想政治工作重大任务，推进社会主义核心价值观落地生根。
	反映全省性主题宣传教育活动开展情况（次）
	≥4
	

	效果指标
	可持续影响指标
	长期使用性
	能够长期较好地开展展演、展映、展播、展示，长期满足人民群众对精神文化的需求。
	
	

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	群众满意度
	群众满意数量占总数的比例。
	≥80
	


11、社区服务群众专项经费绩效目标表 TC 11、社区服务群众专项经费绩效目标表 \f C \l 1 
	918003长安路街道办事处办公室
	单位：万元

	项目编码
	918-0101-JCN-6MHL
	项目名称
	社区服务群众专项经费

	预算规模及资金用途
	预算数
	10.00
	其中：财政资金
	10.00
	其他资金
	

	
	社区用于服务群众专项经费，改善居住环境，提高卫生防疫效果等。

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	
	50.00
	50.00
	100.00

	绩效目标
	1、改善居住环境，提供活动场所。
2、增强卫生防疫效果，维持和谐稳定。


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	指标1完成思想政治工作重大任务，推进社会主义核心价值观落地生根。
	反映全省性主题宣传教育活动开展情况（次）
	≥4
	

	效果指标
	可持续影响指标
	长期使用性
	能够长期较好地开展展演、展映、展播、展示，长期满足人民群众对精神文化的需求。
	
	

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	群众满意度
	群众满意数量占总数的比例。
	≥80
	


12、社区人员经费绩效目标表 TC 12、社区人员经费绩效目标表 \f C \l 1 
	918003长安路街道办事处办公室
	单位：万元

	项目编码
	918-0101-JCN-UP0R
	项目名称
	社区人员经费

	预算规模及资金用途
	预算数
	13.56
	其中：财政资金
	13.56
	其他资金
	

	
	用于辛庄子社区干部基本工资。

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	
	50.00
	50.00
	100.00

	绩效目标
	1、干部工作认真，能完成上级的任务。
2、遵规守纪，不违反相关纪律。


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	质量指标
	优良率
	结项鉴定优秀等级项目数量占结项总数量的比例（百分比）
	≥80
	

	效果指标
	社会效益指标
	社会影响力
	在全国或全省产生的重要影响，得到广大受众的充分认可。
	
	

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	群众满意度
	群众满意数量占总数的比例。
	≥80
	


13、社区组织办公经费绩效目标表 TC 13、社区组织办公经费绩效目标表 \f C \l 1 
	918003长安路街道办事处办公室
	单位：万元

	项目编码
	918-0101-JCN-IEPB
	项目名称
	社区组织办公经费

	预算规模及资金用途
	预算数
	5.00
	其中：财政资金
	5.00
	其他资金
	

	
	用于社区组织办公经费支出，满足社区正常运转。

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	
	50.00
	50.00
	100.00

	绩效目标
	1、专款专用
2、支出合理，票据正规，公开透明。


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	指标1完成思想政治工作重大任务，推进社会主义核心价值观落地生根。
	反映全省性主题宣传教育活动开展情况（次）
	4
	

	效果指标
	可持续影响指标
	长期使用性
	能够长期较好地开展展演、展映、展播、展示，长期满足人民群众对精神文化的需求。
	
	

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	群众满意度
	群众满意数量占总数的比例。
	≥80
	


14、退役军人服务站工作经费绩效目标表 TC 14、退役军人服务站工作经费绩效目标表 \f C \l 1 
	918003长安路街道办事处办公室
	单位：万元

	项目编码
	918-0101-JQN-BGL0
	项目名称
	退役军人服务站工作经费

	预算规模及资金用途
	预算数
	2.00
	其中：财政资金
	2.00
	其他资金
	

	
	用于退役军人服务站日常开展工作支出。

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	
	50.00
	50.00
	100.00

	绩效目标
	1、专款专用。
2、合理开展日常工作。


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	覆盖率
	全年退役军人服务活动覆盖情况
	≥80
	

	效果指标
	可持续影响指标
	长期使用性
	能够长期较好地开展服务活动，长期满足退役军人的合理需求。
	
	

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	群众满意度
	群众满意数量占总数的比例。
	≥80
	


15、稳定经费及共青团经费绩效目标表 TC 15、稳定经费及共青团经费绩效目标表 \f C \l 1 
	918003长安路街道办事处办公室
	单位：万元

	项目编码
	918-0101-JQN-NOWX
	项目名称
	稳定经费及共青团经费

	预算规模及资金用途
	预算数
	3.00
	其中：财政资金
	3.00
	其他资金
	

	
	用于维持稳定工作经费及共青团发展工作经费

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	
	50.00
	50.00
	100.00

	绩效目标
	1、专款专用
2、合理公开透明


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	指标1完成思想政治工作重大任务，推进社会主义核心价值观落地生根。
	反映全省性主题宣传教育活动开展情况（次）
	≥2
	

	效果指标
	可持续影响指标
	长期使用性
	能够长期较好地开展展演、展映、展播、展示，长期满足人民群众对精神文化的需求。
	≥2
	

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	群众满意度
	群众满意数量占总数的比例。
	≥80
	


16、征地工作经费绩效目标表 TC 16、征地工作经费绩效目标表 \f C \l 1 
	918003长安路街道办事处办公室
	单位：万元

	项目编码
	918-0101-YQN-QYG1
	项目名称
	征地工作经费

	预算规模及资金用途
	预算数
	343.55
	其中：财政资金
	343.55
	其他资金
	

	
	根据市级文件关于定州市汽车产业园等项目二期征地所需资金的意见，涉及西南佐、韩家庄、庄头、赵村四村共占地1145.1656亩，工作经费343.5497万元。

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	
	
	
	100.00

	绩效目标
	1、专款专用
2、及时拨付，用款合规


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	时效指标
	完成率
	按照要求和计划完成研究任务的项目在所有立项项目中的比例（百分比）
	80
	

	效果指标
	经济效益指标
	带动社会资金投资比
	带动社会资金投入与扶持奖励资金的比例。
	≥50
	

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	群众满意度
	群众满意数量占总数的比例。
	≥80
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